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Pizza

Pizza-Brot
Tomaten, Knoblauch

Pizza-Brot (Focaccia)
mit Olivenol und Kriautern

Pizza Margherita
mit Tomatensofde und Kése

Pizza Prociutto
mit Tomatensofie, Kdse & Schinken

Pizza Salami
mit Tomatensofle, Kidse & Salami

Pizza Salami und Schinken
mit Tomatensofie, Kdse & Salami, Schinken

Pizza Fungi
mit Tomatensofle, Kase & frischen Champignons

Pizza Regina
mit Tomatensofie, Kdse & Salami, Schinken, Pilze

Pizza Capricciosa
mit Tomatensofle, Kdse & Salami, Schinken, Pilze, Paprika

Pizza Diavolo (scharf)
mit Tomatensofle, Kdse & Salami, Zwiebel, Peperoni, Paprika

Pizza Tonno
mit Tomatensofie, Kdse & Thunfisch, Zwiebeln

Extra-Beilage auf Ihrer Pizza: + 2,00 €

Pizza-Spezialitiiten vom Kiichenchef

Pizza Bruschetta
mit Tomaten, Kédse, Zwiebeln, Krautergewiirze, frischen Rucola
und Parmesankase

Pizza vegetaria
mit Tomaten, Kése, frischem Grillgemiise {

Pizza Salmon
mit Tomatensofle, Lachs und Knoblauch

Pizza Gamberetto
mit Tomaten, Kdse, Black-Tiger-Garnelen, Knoblauch,
Lauchzwiebeln

Pizza ,,Zum Schlofi¢je

mit Tomaten, Kadse, Rumpsteak-Streifen, Lauchzwiebeln und
Kirschtomaten

6,00 €

5,50 €

9,50 €
13,00 €
13,00 €
14,00 €
10,50 €
14,50 €
15,00 €
14,50 €

16,00 €

14,00 €

16,50 €
18,00 €

18,00 €

19,50 €

4A

4,A

4AF

24,5,
P;R

2,4,5;

2,4,5;
P,QR

24,5

2,4,5,
P,QR

24,5,
P,Q;R

2,4,5;
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Linguine

Verdure (vegetarisch)
mit frischem Gemiuse in leichter Sahne-Sof3e

Alla Chef

mit Schinken, Pilze, Etbsen, scharfe Peperoni in Tomaten-
Sahne-Sofie

Salmone in Weilwein-Sofle
mit frischen Lachsfilet und Knoblauch

Garnelen in Weifdwein-Sofie
mit frischen Garnelen und Knoblauch

Hahnchenbrustfilet
mit Hihnchenbrustfilet-Streifen und Tomaten-Sahne-Sofde

Rumpsteak
mit Rumpsteak-Streifen und Tomaten-Sahne-Sofie

Hausgemachte Nudeln

Torellini
gefiillt mit Steinpilzen, in einer Rahmsofie

Tortellini Nero
gefiillt mit Lachs, in einer leichten Hummer-Pasta-Sof3e

Fiorelli
gefiillt mit Triffel, in einer leichten Butter-Salbeisofie

15,50 €

15,50.€

19,50 €

19,50 €

18,50 €

20,00 €

27,00 €

26,50 €

26,50 €

Padella | Pfannengerichte | iiberbacken

Gemiisepfanne Speciale J
gemischtes Gemiise mit Hihnchenbruststreifen, Tomaten-,

Sahne-Sof3e, Sauce Hollandaise, Knoblauch & Kise tiberbdcken

Hahnchenfleisch iiberbacken
Hahnchenbrust-Filet iberbacken mit Broccoli und Sauce
Hollandaise

Gemiiseauflauf iiberbacken (vegetarisch)
gemischtes Gemuse in Tomaten-Sahne-Sofie

18,00 €

17,50 €

16,00 €

B

24,5

4,5,C

CN

F,Q

CN

ABF

AB;F

AF
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Griglia | Unsere Grillspezialititen

Hahnchenbrust-Filet 22,50 €
Rumpsteak alla grill 29,50 €
Lammkotelett 23,00 €
Gemischte Grillspezialitaten auf heiflem Lavastein 37,90 €

3 verschiedene Fleischsorten mit frischem Gemiise

Zu allen Gerichten vom Grill reichen wir Thnen Rosmarinkartoffeln &
Beilagen-Salat.

Zum Fleisch passen unsere Soflen 1,2, r
Champignon-Rahm-Sofie 4,00 € , Pfeffer-Sofle 4,00 €
gebratene Zwiebeln 4,00 €

Pesce | Fisch

Baby-Calamari 29,00 €
Tintenfisch gegrillt, Knoblauchsof3e & Rosmarinkartoffeln

Lachs-Filet 28,50 €
Knoblauchsofie & Rosmarinkartoffeln

Dorade-Filet 29,50 €
Knoblauchsofe & Rosmarinkartoffeln

Gemischte Fisch-Pfanne 37,90 €
Verschiedene Fischvariationen, Knoblauchsofe &

Rosmarinkartoffeln

Gemischte Fisch-Pfanne fiir 2 Personen 75,00 €

Zu allen Fischgerichten reichen wir Beilagensalat.

Unsere Soflen zum Fisch:
Hummer-Weilwein-Sofde 4,90 €
Zitronen-Sofde 4,50 €

1,2,A.B

LAB.
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