Pizza

		The second second	
30	Pizza-Brot Tomaten, Knoblauch	6,00€	4,A
31	Pizza-Brot (Focaccia) mit Olivenöl und Kräutern	5,50€	4,A
32	Pizza Margherita mit Tomatensoße und Käse	9,50€	4,A,F
33	Pizza Prociutto mit Tomatensoße, Käse & Schinken	13,00€	2,4,5, P;R
34	Pizza Salami mit Tomatensoße, Käse & Salami	13,00 €	2,4,5; Q
35	Pizza Salami und Schinken mit Tomatensoße, Käse & Salami, Schinken	14,00 €	2,4,5; P,Q;R
36	Pizza Fungi mit Tomatensoße, Käse & frischen Champignons	10,50€	2,4,5
37	Pizza Regina mit Tomatensoße, Käse & Salami, Schinken, Pilze	14,50 €	2,4,5, P,Q;R
38	Pizza Capricciosa mit Tomatensoße, Käse & Salami, Schinken, Pilze, Paprika	15,00 €	2,4,5, P,Q;R
39	Pizza Diavolo (scharf) mit Tomatensoße, Käse & Salami, Zwiebel, Peperoni, Paprika	14,50 €	2,4,5; Q
40	Pizza Tonno mit Tomatensoße, Käse & Thunfisch, Zwiebeln Extra-Beilage auf Ihrer Pizza: + 2,00 €	16,00€	C
40	Pizza-Spezialitäten vom Küchenchef		
50	Pizza Bruschetta mit Tomaten, Käse, Zwiebeln, Kräutergewürze, frischen Rucola und Parmesankäse	14,00€	A,F
53	Pizza vegetaria mit Tomaten, Käse, frischem Grillgemüse	16,50 €	A,F
54	Pizza Salmon mit Tomatensoße, Lachs und Knoblauch	18,00€	4,A, C
55	Pizza Gamberetto mit Tomaten, Käse, Black-Tiger-Garnelen, Knoblauch, Lauchzwiebeln	18,00€	4,A, C
57	Pizza "Zum Schlöß'je" mit Tomaten, Käse, Rumpsteak-Streifen, Lauchzwiebeln und Kirschtomaten	19,50€	4,A; Q
H			

Linguine

63	Verdure (vegetarisch) mit frischem Gemüse in leichter Sahne-Soße	15,50 €	F
64	Alla Chef mit Schinken, Pilze, Erbsen, scharfe Peperoni in Tomaten- Sahne-Soße	15,50 €	2,4,5
70	Salmone in Weißwein-Soße mit frischen Lachsfilet und Knoblauch	19,50€	4,5,C ,F
71	Garnelen in Weißwein-Soße mit frischen Garnelen und Knoblauch	19,50€	C,N
72	Hähnchenbrustfilet mit Hähnchenbrustfilet-Streifen und Tomaten-Sahne-Soße	18,50 €	F
73	Rumpsteak mit Rumpsteak-Streifen und Tomaten-Sahne-Soße	20,00€	F;Q

Hausgemachte Nudeln

74	Torellini gefüllt mit Steinpilzen, in einer Rahmsoße	27,00 €	F
75	Tortellini Nero gefüllt mit Lachs, in einer leichten Hummer-Pasta-Soße	26,50 €	C,N
76	Fiorelli gefüllt mit Trüffel, in einer leichten Butter-Salbeisoße	26,50 €	F

Padella | Pfannengerichte | überbacken

80	Gemüsepfanne Speciale gemischtes Gemüse mit Hähnchenbruststreifen, Tomaten- Sahne-Soße, Sauce Hollandaise, Knoblauch & Käse überbacken	18,00 €	A,B,F ;H
84	Hähnchenfleisch überbacken Hähnchenbrust-Filet überbacken mit Broccoli und Sauce Hollandaise	17,50 €	A,B;F ,H
85	Gemüseauflauf überbacken (vegetarisch) gemischtes Gemüse in Tomaten-Sahne-Soße	16,00 €	A,F



Griglia | Unsere Grillspezialitäten

90	Hähnchenbrust-Filet	22,50 €	1,2,A,B
91	Rumpsteak alla grill	29,50 €	I,Q
92	Lammkotelett	28,00€	
93	Gemischte Grillspezialitäten auf heißem Lavastein 3 verschiedene Fleischsorten mit frischem Gemüse	37,90 €	I,A,B. Q

Zu allen Gerichten vom Grill reichen wir Ihnen Rosmarinkartoffeln & Beilagen-Salat.

Zum Fleisch passen unsere Soßen 1,2,A,F Champignon-Rahm-Soße 4,00 €, Pfeffer-Soße 4,00 € gebratene Zwiebeln 4,00 €

Pesce | Fisch

95	Baby-Calamari Tintenfisch gegrillt, Knoblauchsoße & Rosmarinkartoffeln	29,00€	С
96	Lachs-Filet Knoblauchsoße & Rosmarinkartoffeln	28,50 €	С
97	Dorade-Filet Knoblauchsoße & Rosmarinkartoffeln	29,50 €	С
98	Gemischte Fisch-Pfanne Verschiedene Fischvariationen, Knoblauchsoße & Rosmarinkartoffeln	37,90 €	C
99	Gemischte Fisch-Pfanne für 2 Personen	75,00 €	С

Zu allen Fischgerichten reichen wir Beilagensalat.

Unsere Soßen zum Fisch:

Hummer-Weißwein-Soße 4,90 € Zitronen-Soße 4,50 €

